РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
(Минобрнауки РД)

ПРИКАЗ
«421» [О 2024г. № 2-92-2222а,Махачкала

Об утверждении итогов республиканского этапа
ХУ Всероссийского конкурса «Учитель здоровья России -— 2024»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Республики Дагестан от 14 июня 2024 года № 05-02-2-634/24 «О проведении
республиканского этапа ХГУ Всероссийского конкурса «Учитель здоровья
России — 2024», руководствуясь итоговым Протоколом заседания
конкурсного жюри от26 сентября 2024 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги республиканского этапа ХУ Всероссийского
конкурса «Учитель здоровья России - 2024», согласно приложению.

2. ГКУ РД «Информационно-аналитический центр» (Ибрагимов
А.Х.) разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства
образования и науки Республики Дагестан в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
первого заместителя министра Далгатову А.О.

Министр Я. Бучаев

Приложение к приказу
Минобрнауки РДот/› 7 2024 г.№ 175-0-„/-9/72 57Я

Итоги республиканского этапаХУ Всероссийского конкурса «Учитель здоровья России -— 2024»

Ф.И.О. Место работы Должностьучителя

1 место

Хантемирова МБОУ «СОШ №17 им. учитель |Хадижат Саидовна Казиахмедова С.Г .», начальных
город Дербент классов

2 место |Хатипова МКОУ «Танусинская СОШ им. учительШуайнат Ахмедовна Ш.М. Шамхалова», обществознания
Хунзахский район

3 место

Муртазалиева МБОУ «СОШ №58», учитель _-
Динара Дагировна город Махачкала начальных

классов